



PRESSMEDDELANDE
12 februari 2016

Förändringar i Ovakos styrelse

- **Joakim Olsson har valts till ordförande för Ovakos styrelse**
- **Johan Pernvi har valts till ny ledamot i Ovakos styrelse**
- **Finn Johnsson och Björn Nilsson lämnar styrelsen**

Joakim Olsson har valts till styrelseordförande för Ovakos styrelse, där han varit ledamot sedan 2015. Joakim Olsson ersätter Finn Johnsson. Joakim Olsson är Senior Industry Expert på Triton Partners. Han har omfattande erfarenhet av att leda och utveckla stora internationella organisationer inom industri-, energi- och automationssektorerna. Han var tidigare koncernchef och VD för SAG Group GmbH och Haldex AB (publ). Han har också haft ett antal seniora befattningar inom ABB-koncernen. Joakim Olsson är ordförande i Seves Group SARL, ledamot i DencoHappel GmbH och VCST Holdco SA. Han har tidigare styrelseerfarenhet från Semcon AB, Concentric AB, Teknikföretagen och Svenskt Näringsliv.

Därutöver har Johan Pernvi utsetts till styrelseledamot och ersätter Björn Nilsson från Triton. Johan Pernvi är professionell investeringsrådgivare på Triton. Johan Pernvi kom till Triton 2015 från H.I.G. European Capital Partners LLP i London. Dessförinnan var Johan Pernvi anställd på Ratos AB och Bain & Co.

“Jag vill tacka Finn och Björn för deras engagemang och omfattande bidrag i styrelsen för att stötta den strategiska ompositioneringen av Ovako”, säger Joakim Olsson.

Ovakos styrelse består nu av följande medlemmar: Joakim Olsson, ordförande; Oskari Eskola, ledamot; Nizar Ghousaini, ledamot; Martin Ivert, ledamot; Johan Pernvi, ledamot; Sakari Tamminen, ledamot; Robert Nilsson, arbetstagarrepresentant och Timo Viiperi, arbetstagarrepresentant.

Ytterligare information kan erhållas från:

Elina Olsson, Group Communications, +46 (0)8 622 13 22

Ovako utvecklar högteknologiska ställösningar till och tillsammans med kunder inom kullager-, transport- och tillverkningsindustrin. Med vårt stål blir våra kunders slutprodukter mer bärkraftiga och deras livslängd förlängs – vilket i slutänden ger smartare, energisnålare och miljövänligare produkter.

Vår produktion är baserad på återvunnet skrot och omfattar stål i form av stänger, rör, ringar och förkomponenter. Ovako finns representerat i mer än 30 länder med säljkontor i Europa, Nordamerika och Asien. Omsättningen 2014 uppgick till 862 miljoner euro och antalet anställda var i slutet av året 2925. För mer information besök oss på www.ovako.com